Архангельская область
Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Двадцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2020 года                                                      № 113
О повестке дня двадцать восьмого заседания
Совета депутатов МО «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцать восьмого заседания Совета депутатов МО «Солгинское»:
1. Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Солгинского сельского поселения;
Докладчик – помощник главы МО «Солгинское» Н.С. Хромцова.

2. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Неугомонные».
Докладчик – помощник главы МО «Солгинское» Н.С. Хромцова.

3. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Ягодка».
Докладчик – помощник главы МО «Солгинское» Н.С. Хромцова.

Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина